
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/130/13 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 24 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645) oraz art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,  

Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548) Rada Gminy Dziadkowice uchwala  

co następuje:  

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 7.711 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 28.000 zł.  

Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 35.711 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3  Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane 

w 2013 roku. do uchwały Nr XVI/109/12 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2013 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie:  

1. Dz.600 - Przeniesienia wydatków w kwocie 8.000 zł. w ramach działu 600 dokonano w związku 

z planowanym remontem chodnika na drodze powiatowej w miejscowości Kąty.  

2. Dz.700 - Zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 2.000 zł. dokonano w związku z planowanym zakupem 

działki zabudowanej we wsi Dołubowo (obok świetlicy). Zmian dokonano na wniosek Wójta Gminy.  

3. Dz.754 - Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 4.500 zł. dokonano w związku z Uchwałą 

Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Dziadkowice 

w wysokości 4.500 zł. jednostkom OSP będącym w Krajowym Systemie Gaśniczo Ratowniczym.  

4. Dz.754 - Zmniejszono kwotę 12.000 zł. rezerwy ogólnej (na wniosek Wójta Gminy) oraz zmniejszono 

wydatki bieżące w roz. OSP - 6.000 zł. Ww. środki przeznaczono na dotację dla jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Dołubowie Udziela się dotacji w wysokości 18.000 zł. na dofinansowanie jednostki w związku 

otrzymaniem środków finansowych z Komendy Głównej Państwowej Staży Pożarnej. Dotacja ta będzie 

sfinansowaniem udziału własnego zgodnie ze złożonym wnioskiem. Dofinansowanie Komendy Głównej PSP 

wynosi 48.529 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lipca 2013 r.

Poz. 3007



5. Dz.853 – Zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 3.211 zł dokonano w związku  

ze otrzymaniem niewykorzystanej części dotacji celowej za 2012 rok ze środków POKL na realizację projektu 

„Przedszkolaki przyszłością Gminy Dziadkowice.” 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1/ Dochody - 7.209.943 zł.  

w tym dochody bieżące - 7.106.800 zł,  

dochody majątkowe - 103.143 zł  

2/ Wydatki - 7.199.268 zł  

w tym, wydatki bieżące - 6.378.161 zł  

wydatki majątkowe - 821.107 zł  

3/ Nadwyżkę budżetu w wysokości 10.675 zł. przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek.  

4/ Łączna kwota przychodów wynosi 392.285 zł. oraz łączna kwota rozchodów 402.960 zł. 

§ 6. Wykonanie powyższej uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodnicząca Rady 

Walentyna Gołaszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3007



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/130/13 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 24 czerwca 2013 r. 

Plan dochodów budżetowych po zmianach na 2013 rok.  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

majątkowe 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  4 500,00  4 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00  4 500,00  4 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  6300  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

0,00  0,00  4 500,00  4 500,00 

Majątkowe razem: 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3007



Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  182 127,00  0,00  3 211,00  185 338,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
182 127,00  0,00  3 211,00  185 338,00 

 85395   Pozostała działalność  182 127,00  0,00  3 211,00  185 338,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
182 127,00  0,00  3 211,00  185 338,00 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

182 127,00  0,00  3 211,00  185 338,00 

Bieżące razem 5 968 663,00 0,00 0,00 0,00 

 
W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
212 825,00  0,00  3 211,00  216 036,00 

 

Majątkowe 

Majątkowe razem: 98 643,00 0,00 0,00 98 643,00 

 
Z tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
98 643,00  0,00  0,00  98 643,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3007



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

Bieżące razem:  1 134 926,00 0,00 0,00 1 134 926,00 

 
W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 7 202 232,00 0,00 7 711,00 7 209 943,00 

 
W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 
311 468,00 0,00 3 211,00 314 679,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3007



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/130/13 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 24 czerwca 2013 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2013 rok po zmianach.  

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu 
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich statutowych 
zadań; 

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  35556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35556 35556 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  35556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35556 35556 0 0 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu 
 na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600   Transport i łączność  

przed zmianą  822000  182000  182000  4400  177600  0  0  0  0  0  640000  640000  0  0 

zmniejszenie  -8000  -8000  -8000  0  -8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  822000  182000  182000  4400  177600  0  0  0  0  0  640000  640000  0  0 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe  

przed zmianą  640000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  640000  640000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  648000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  640000  640000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3007



  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne  

przed zmianą  182000  182000  182000  4400  177600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -8000  -8000  -8000  0  -8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  174000  174000  174000  4400  169600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  130878  130878  130878  0  130878  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -8000  -8000  -8000  0  -8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  122878  122878  122878  0  122878  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa  

przed zmianą  10671  10671  10671  6000  4671  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2000  2000  0  0 

po zmianach  12671  10671  10671  6000  4671  0  0  0  0  0  2000  2000  0  0 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  10671  10671  10671  6000  4671  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2000  2000  0  0 

po zmianach  12671  10671  10671  6000  4671  0  0  0  0  0  2000  2000  0  0 

  6060  

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2000  2000  0  0 

po zmianach  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2000  2000  0  0 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  131520  131520  117520  63320  54200  0  14000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -6000  -6000  -4000  0  -4000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  22500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  22500  22500  0  0 

po zmianach  148020  125520  113520  63320  50200  0  12000  0  0  0  22500  22500  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3007



 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  131520  131520  117520  63320  54200  0  14000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -6000  -6000  -4000  0  -4000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  22500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  22500  22500  0  0 

po zmianach  148020  125520  113520  63320  50200  0  12000  0  0  0  22500  22500  0  0 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

przed zmianą  14000  14000  0  0  0  0  14000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2000  -2000  0  0  0  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  12000  12000  0  0  0  0  12000  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  16100  16100  16100  0  16100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  14100  14100  14100  0  14100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  6500  6500  6500  0  6500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4500  4500  4500  0  4500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4500  4500  0  0 

po zmianach  4500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4500  4500  0  0 

  6230  

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  18000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  18000  18000  0  0 

po zmianach  18000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  18000  18000  0  0 

758   Różne rozliczenia  

przed zmianą  58100  58100  58100  0  58100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -14000  -14000  -14000  0  -14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  44100  44100  44100  0  44100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed zmianą  58100  58100  58100  0  58100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -14000  -14000  -14000  0  -14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  44100  44100  44100  0  44100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3007



  4810  Rezerwy  

przed zmianą  58100  58100  58100  0  58100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -14000  -14000  -14000  0  -14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  44100  44100  44100  0  44100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  

przed zmianą  182127  182127  0  0  0  0  0  182127  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3211  3211  0  0  0  0  0  3211  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  185338  185338  0  0  0  0  0  185338  0  0  0  0  0  0 

 85395  Pozostała działalność  

przed zmianą  182127  182127  0  0  0  0  0  182127  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3211  3211  0  0  0  0  0  3211  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  185338  185338  0  0  0  0  0  185338  0  0  0  0  0  0 

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed zmianą  43812  43812  0  0  0  0  0  43812  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2000  2000  0  0  0  0  0  2000  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  45812  45812  0  0  0  0  0  45812  0  0  0  0  0  0 

  4267  Zakup energii  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  200  200  0  0  0  0  0  200  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  200  200  0  0  0  0  0  200  0  0  0  0  0  0 

  4357  
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  416  416  0  0  0  0  0  416  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  416  416  0  0  0  0  0  416  0  0  0  0  0  0 

  4367  

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  200  200  0  0  0  0  0  200  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  200  200  0  0  0  0  0  200  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3007



  4377  

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  150  150  0  0  0  0  0  150  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  150  150  0  0  0  0  0  150  0  0  0  0  0  0 

  4417  
Podróże służbowe 
krajowe  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  245  245  0  0  0  0  0  245  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  245  245  0  0  0  0  0  245  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  6021075 5260024 4349183 2966266 1382917 136000 370969 236303 0 167569 761051 761051 121051 0 

zmniejszenie  -28000 -28000 -26000 0 -26000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  35711 11211 8000 0 8000 0 0 3211 0 0 24500 24500 0 0 

po zmianach  6028786 5243235 4331183 2966266 1364917 136000 368969 239514 0 167569 785551 785551 121051 0 

 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu 
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  ust. 1  
 pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  1134926 1134926 286656 89342 197314 0 848270 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  1134926 1134926 286656 89342 197314 0 848270 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3007



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/130/13 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 24 czerwca 2013 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2013 r.  

po zmianach w złotych 

l.p. 
Program inwestycyjny- zadanie 

inwestycyjne 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Okres 

realizacji 

Łączne nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

poniesionych do 

końca 2012 roku 

Wysokość  

planowanych 

wydatków 

w 2013 r. 

W tym: 

Środki 

własne 

gminy 

Dotacja z Urzędu 

Marszałkowskiego 

Narodowy 

Program 

Rozwoju Dróg 

Lokalnych 

Program 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich 

1.  

„Budowa nadbużańskiej sieci 

dystrybucyjnej”-Internet 

szerokopasmowy Dz.720 Roz. 72095  

Urząd Gminy 

Dziadkowice  

2010  

2014 
1.696.198  25.020  5.000  5.000     

2  

„Wdrażanie elektronicznych usług 

dla ludności województwa 

podlaskiego-część II-administracja 

samorządowa” 

Dz.720 Roz.72095  

Urząd Gminy 

Dziadkowice  
2013 116.051  0  116..051  17.408    98.643 

3.  
Zakup działki zabudowanej 

w Dołubowie dz.700 Roz.70005  

Urząd Gminy 

Dziadkowice  
2013 2.000  0  2.000  2.000     

4.  
Zakup sprzetu stażackiego do OSP 

Dołubowo Dz.754 Roz.75412  

Urząd Gminy 

Dziadkowice  
2013 4.500  0  4.500   4.500    

 Razem    1.818.749  25.020  127.551  24.408  4.500  0  98.643 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3007


		2013-07-19T13:12:14+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




